
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

228

15

9

26

16

978

29

722

126

277

Name

JACSON KEIL

DEIVID SOUZA

MARCOS WUDARSKI

DANIEL SCHMITZ

PRESLEI DE CARLI

RICARDO RIBEIRO BATISTA

JACO KOCH

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

ARNALDO SOUZA DE LARA

Laps

19

19

19

19

19

18

18

18

17

12

Diff

-

+3.616

+16.146

+17.994

+18.197

1 Lap

+1.418

+8.172

2 Laps

7 Laps

Total Tm

8:33.245

8:36.861

8:49.391

8:51.239

8:51.442

8:48.998

8:50.416

8:57.170

8:41.466

6:04.863

Best Tm

24.547

24.567

24.857

25.212

24.557

25.894

25.654

26.280

26.556

24.862

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

N

ROMAQ/DASH/ADRENALINAMX/ETIFICA

ROMAQ,SCHMITZ MOTOS,ADUBOS ADUPLAN,CLAUDIO SUSPENS

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

PRO TORK / STEDILECAR / BODE MOTOR´S

MX CENTER, AUTOMECANICA KOCH

CRIS MOTORS

PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.616

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

24.547

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 17/11/2012 21:34:54

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

992

124

788

70

12

700

10

33

740

931

838

909

919

78

800

118

Name

JEAN RAMOS

MARCOS HOLTMAN

PAULO STEDILE

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

GUSTAVO OLIVEIRA

LOANDRO ANTON

DIEGO TAVARES

RAFAEL ZENNI

NORTHON CARVALHO

LEONARDO CASSAROTTI

RENAN PIRES

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

ALENCAR KREFTA

DAUA ANDREOLI

Laps

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

18

18

16

15

4

Diff

-

+20.058

+20.949

+21.826

+22.053

+23.557

+24.452

1 Lap

+0.746

+3.699

+5.925

2 Laps

+8.457

4 Laps

5 Laps

16 Laps

Total Tm

8:26.094

8:46.152

8:47.043

8:47.920

8:48.147

8:49.651

8:50.546

8:43.487

8:44.233

8:47.186

8:49.412

8:48.397

8:56.854

8:39.524

8:34.364

2:16.939

Best Tm

22.840

24.094

24.312

23.811

23.944

23.679

24.183

24.903

24.984

23.951

24.746

25.794

25.840

26.445

26.821

24.593

Patrocínio

X-MOTOS DO BRASIL / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/

AZEITONAS VALE FÉRTIL

PROTORK//RUDNICKMOTOS/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH/

AKRAPOVIC-RUDINICKMOTOS.COM.BR-RACETECH-MOTOX-EURO

DUNAS/HONDA/PIRELLI/MOTUL/IMS/BUNETT/ORBITAL/CONTI

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

GAUER DO BRASIL/NQI POWER/R2/ANTON TECH/PRO TORK

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

PHONE BRASIL/MUNDIAL PRIME/ZENNI PREPARAÇÕES

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

PHONE BRASIL/MUNDIAL PRIME/ZENNI PREPARAÇÕES

PROTORK JARVA IMPORT

PROTORK R2 ORMA DASH

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.058

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

22.840

Best Spd

-

Best Lap by

[992] JEAN RAMOS

Printed: 17/11/2012 21:55:04

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross
VX 1

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

16/11/2012 22:40

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

12

700

70

118

228

10

740

124

33

788

26

838

111

909

513

355

Name

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

DAUA ANDREOLI

JACSON KEIL

GUSTAVO OLIVEIRA

DIEGO TAVARES

MARCOS HOLTMAN

LOANDRO ANTON

PAULO STEDILE

DANIEL SCHMITZ

NORTHON CARVALHO

VITOR IGOR DE ALMEIDA

LEONARDO CASSAROTTI

IVAN FOGACA

ANDERSON RIBAS MACHADO

Laps

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

18

16

16

Diff

-

+3.728

+5.730

+6.129

+6.353

+9.052

+16.710

+17.587

+23.185

+23.897

1 Lap

+1.998

+9.328

2 Laps

4 Laps

+3.553

Total Tm

8:47.498

8:51.226

8:53.228

8:53.627

8:53.851

8:56.550

9:04.208

9:05.085

9:10.683

9:11.395

8:50.712

8:52.710

9:00.040

9:08.144

8:55.728

8:59.281

Best Tm

23.837

23.570

24.329

23.838

24.090

24.273

24.345

24.556

24.757

24.467

24.852

24.420

23.885

26.281

26.900

28.919

Patrocínio

DUNAS/HONDA/PIRELLI/MOTUL/IMS/BUNETT/ORBITAL/CONTI

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

AKRAPOVIC-RUDINICKMOTOS.COM.BR-RACETECH-MOTOX-EURO

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

DETROIT SERVICE-USIFORT-X-TORE

BELPARTS /MX MUD CLEANER / GRIFFIT GRAFICOS / SERG

AZEITONAS VALE FÉRTIL

GAUER DO BRASIL/NQI POWER/R2/ANTON TECH/PRO TORK

PROTORK//RUDNICKMOTOS/MOTORSJAN/STEDILECAR/DASH/

ROMAQ,SCHMITZ MOTOS,ADUBOS ADUPLAN,CLAUDIO SUSPENS

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

X MOTOS DO BRASIL - JMR ESCOLA DE MOTOCROSS - COLO

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

OLIVEIRA MOTO.POSTO ALPHAVILLE.MERCADO NOMAX

USEDCAR VEICULOS / MODERNE HOUSE /

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.728

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

23.570

Best Spd

-

Best Lap by

[700] RODRIGO TABORDA

Printed: 17/11/2012 20:45:35

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross
VX 2

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

17/11/2012 21:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

153

702

800

963

124

511

122

455

355

742

977

20

18

45

128

Name

NASRI SARKISS

THELL ADUR

ALENCAR KREFTA

MARCELO ALEXANDRE MARQUES

MARCOS HOLTMAN

GUILHERME BOING

REINALDO GRECHINSKI

EDINEI BUENO

ANDERSON RIBAS MACHADO

HELDER GANDOLFO

OSLEI OLIVEIRA

LUIZ PAULO GUERIOS

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

JOSE LUIZ TORRES

MARIO MORAIS JUNIOR

Laps

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

17

17

16

16

9

Diff

-

+17.739

+24.205

+30.568

1 Lap

+1.798

+3.829

+4.380

+17.949

+19.596

2 Laps

+5.396

3 Laps

+6.883

10 Laps

Total Tm

8:40.770

8:58.509

9:04.975

9:11.338

8:48.770

8:50.568

8:52.599

8:53.150

9:06.719

9:08.366

8:57.859

9:03.255

8:44.371

8:51.254

5:46.903

Best Tm

24.532

25.231

25.724

26.350

26.684

26.828

26.651

25.485

27.399

27.371

27.726

27.423

25.454

26.966

28.114

Patrocínio

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

---

PROTORK R2 ORMA DASH

MULTISOM

AZEITONAS VALE FÉRTIL

BOING MARCAS

GRE- FISH

SUPERMERCADO BUENO 5INCO

USEDCAR VEICULOS / MODERNE HOUSE /

REGIS RACING

COUROCAR

DUES

COLOMBO LEILOES / AEROCON / RODEO COUNTRY BAR

COUROCENTER,ADRENALINAMX

CECATO AUTO PECAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.739

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

24.532

Best Spd

-

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 17/11/2012 19:41:02

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross
VX 3

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

17/11/2012 19:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

345

26

10

36

999

50

580

125

222

22

Name

CARLOS AUGUSTO GERVASI

FELIPE ROSSA RODRIGUES

MATHEUS GABRIEL SILVA

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

DIEGO JOSé KUBIS DO NASCIMENTO

PAOLA MENEGUSSO

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

OTáVIO PEDRO DA SILVA

JENNIFER HEIL

LUCAS JOSé IVANOWSKI

Laps

16

16

16

15

14

14

14

13

13

13

Diff

-

+23.212

+23.470

1 Lap

2 Laps

+1.761

+2.246

3 Laps

+3.322

+13.984

Total Tm

8:51.156

9:14.368

9:14.626

8:53.144

8:57.601

8:59.362

8:59.847

9:00.507

9:03.829

9:14.491

Best Tm

27.687

30.780

29.944

29.177

32.447

32.761

32.656

32.120

33.952

38.125

Patrocínio

MAEL MOTO PEçAS, MERCADO CARDOSO, MOTO SHOP, MADEI

GATTICEL/EMPORIO DO FERRO

TECMECANIC - ACE GASES - GRáFICA KOSTER

SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR

DARI PINTURAS, TATU AGUA, CHACARA BAPTISTãO

GRIFFT GRáFICOS R2

VIDRAÇARIA NETZEL, MANZATTI RACING, VITAL SEG, HOT

NILMAR CONSTRUçAO CIVIL

HENRYDOEGE/ WIZARD BRUSQUE /

Sorted on Laps

Margin of Victory

+23.212

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

27.687

Best Spd

-

Best Lap by

[345] CARLOS AUGUSTO GERVASI

Printed: 17/11/2012 18:57:44

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross

55cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

17/11/2012 20:10

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified

DQ

No.

2

100

108

11

122

130

102

67

7

33

20

69

26

17

25

Name

HENRIQUE LAPOLA

GABRIEL MANZATTI

RIAN ANDREW R FISCHER

THAINA FONTES CONSTANTINO

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

VINICIUS LAMONATTO

VICTOR TIDRE

MAICON MATOZO RODRIGUES DA ROSA

MATHEUS ZOLET

RAFAEL MEDEIRO FRONZA

LEONARDO OLIVEIRA

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

FELIPE ROSSA RODRIGUES

LEONARDO BUENO DE LIMA

LEONARDO CASSAROTTI

Laps

18

18

18

17

17

17

17

17

16

16

16

15

15

7

19

Diff

-

+15.659

+17.074

1 Lap

+2.064

+5.809

+23.520

+24.155

2 Laps

+11.869

+24.233

3 Laps

+26.069

11 Laps

-

Total Tm

8:40.401

8:56.060

8:57.475

8:40.288

8:42.352

8:46.097

9:03.808

9:04.443

8:45.297

8:57.166

9:09.530

8:44.506

9:10.575

4:16.963

9:06.503

Best Tm

25.243

27.059

27.266

28.025

27.939

27.279

29.831

27.687

28.935

30.861

27.377

28.748

33.363

31.258

26.107

Patrocínio

PRO TORK, , BRUTUS RACING,ADRENALINA MX

MANZATTI RACING/INSANO ENERGY DRINK

EMBRAST --- PRO RACING

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

GRE- FISH / RACOES ANHAMBI/ IVO PREPARACOES

BLUCENTER MOTOS /

A.M.E UNIAO DA VITORIA/ESCRITORIO CICO DE SETEMBRO

TOTAL MOTOS - AUTO SHOW CHEVROLET

GRUPO ZOLET / TAYNA TRANSPORTES

CROZETA/IRMÃO MAIA

DASH,AUTOESCOLA FLAVIO,MANZATTI RACING,DESP.BETHIO

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO/ SUPERMERCADO NOERENBERG

GATTICEL/EMPORIO DO FERRO

IMS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.659

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

25.243

Best Spd

-

Best Lap by

[2] HENRIQUE LAPOLA

Printed: 17/11/2012 20:26:13

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross

65cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

16/11/2012 19:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

111

71

9

722

222

15

36

770

11

13

735

Name

VITOR IGOR DE ALMEIDA

MATHEUS GALVES DE SOUZA

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

LUCAS LORENCINI MUSSELI

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

ALEXANDRE HOLTMAN

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

MATHEUS ZERBATTO

LUCAS GOBOR

VINICIUS LIMA

Laps

19

19

19

19

18

18

18

18

18

17

9

Diff

-

+5.921

+6.233

+12.923

1 Lap

+4.337

+13.686

+15.049

+27.810

2 Laps

10 Laps

Total Tm

8:59.568

9:05.489

9:05.801

9:12.491

9:10.373

9:14.710

9:24.059

9:25.422

9:38.183

9:13.653

9:12.117

Best Tm

25.256

25.044

25.248

25.859

26.631

26.921

27.631

27.677

26.603

27.820

28.917

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL - JMR ESCOLA DE MOTOCROSS - COLO

X MOTOS DO BRASIL / DASH / AGGIMOTOS MOTOPEçAS

KONRAD CAMINHOES FORD/MOTTAI MOTOS /IVO PREPARAçõE

MIAMI MOTOS, B&M MATERIAIS CONSTRUÇÃO

X MOTOS DO BRASIL- JMR ESCOLA DE MOTOCROSS - COLOM

UNISEG

AZEITONAS VALE FéRTIL

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

DASH - ACADEMIA GARBINS

PANIFICADORA PIGATO /MANZATTI RACING/ INSANO ENERG

TRANSEDY TRANSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.921

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

25.044

Best Spd

-

Best Lap by

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Printed: 17/11/2012 21:21:11

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross

85cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

16/11/2012 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

228

277

15

16

22

126

29

722

737

736

26

Name

JACSON KEIL

ARNALDO SOUZA DE LARA

DEIVID SOUZA

PRESLEI DE CARLI

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

JACO KOCH

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

MAYKON WILIAN

VINICIUS LIMA

DANIEL SCHMITZ

Laps

19

19

19

19

18

18

18

18

16

15

0

Diff

-

+6.245

+6.567

+24.011

1 Lap

+8.791

+12.927

+19.330

3 Laps

4 Laps

19 Laps

Total Tm

8:39.916

8:46.161

8:46.483

9:03.927

8:44.223

8:53.014

8:57.150

9:03.553

8:55.318

8:43.617

38.824

Best Tm

24.765

24.845

24.745

25.177

25.858

26.170

24.629

26.377

28.571

28.797

-.---

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

5INCO,BODE MOTOS,RADAN,MOTO RIO

N

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

PRO TORK, DASH, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

MX CENTER, AUTOMECANICA KOCH

CRIS MOTORS

TRANSMAI TRANSPORTES / MECANICA SINAI

TRANSEDY TRANSPORTES

ROMAQ,SCHMITZ MOTOS,ADUBOS ADUPLAN,CLAUDIO SUSPENS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.245

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

24.629

Best Spd

-

Best Lap by

[29] JACO KOCH

Printed: 17/11/2012 19:50:15

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Brasileiro de Arena Velocross

230cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

16/11/2012 21:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

949

131

11

4

19

90

Name

BARBBARA FERNANDES

ANA CLAUDIA FIETZ

THAINA FONTES CONSTANTINO

KARINA MENEGUSSO

VANESSA GOBOR

ALINE FERRO

Laps

17

17

17

17

16

15

Diff

-

+19.813

+20.368

+20.736

1 Lap

2 Laps

Total Tm

8:49.449

9:09.262

9:09.817

9:10.185

9:03.966

9:02.188

Best Tm

28.074

28.550

27.777

27.284

29.849

31.002

Patrocínio

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

FIOS DOURADOS AVIAMENTOS

GRIFFT GRáFICOS R2

PANIFICADORA PIGATO E MANZATTI RACING

MIAMI MOTO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.813

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

27.284

Best Spd

-

Best Lap by

[4] KARINA MENEGUSSO

Printed: 17/11/2012 20:27:02

CRONOMETRAGEM FPRM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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BATON

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

17/11/2012 20:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

377

24

151

51

111

84

102

6

770

127

69

314

15

27

Name

GUSTAVO BEAZIM

DIEGO PEREIRA

DANIEL GRAVINA CUNHA

RAYLLAN CALIXTO

LEONARDO RIBEIRO FERRERO

CARILO PORKOTE

GETULIO SLOMP

JEFFERSON TILLER

ANTONIO MOCELIN

WILLIAN ROGERIO CORTINA

JULIO CESAR VASELKOSKI

MATHEUS MOCELIN

OSMAIR CIPRIANI

ALEXANDRE ROCHA

Laps

19

19

19

19

19

19

19

19

19

18

18

18

16

13

Diff

-

+1.882

+4.930

+5.484

+12.148

+17.737

+18.296

+22.184

+23.436

1 Lap

+1.142

+5.409

3 Laps

6 Laps

Total Tm

8:46.633

8:48.515

8:51.563

8:52.117

8:58.781

9:04.370

9:04.929

9:08.817

9:10.069

8:49.812

8:50.954

8:55.221

8:58.019

8:04.032

Best Tm

24.670

25.426

24.830

25.015

24.630

25.663

24.922

25.525

25.207

25.380

26.096

25.309

25.542

25.600

Patrocínio

BM MATERIAIS P/ CONSTRUçA E TERRAPLENAGEM MIAMI MO

RETIBASTOS RETIFICA DE MOTORES

R3 MOTOS SUZUKI

JARVA / AUERA AUARA BAR / CASTELLO WORKS

VICTORIA GRES, ROCHAFORTE E SILAQUÁ E SINCO.

CASA DAS BICICLETAS, OXIGêNIO DO VALE, FERZZA

MARCINHO MOTO PEçAS,USA MOTORS.CABELO RACING

ARMAZEM MOTO PEçAS, AUTO ELETRICA TANNER,OVOS BORA

CHAVEIRO ALTERNATIVA

AUTO POSTO NOBILE

DECORSUL

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

--------------------------------------------------

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.882

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

24.630

Best Spd

-

Best Lap by

[111] LEONARDO RIBEIRO FERRERO
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Prova
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New Track 0,000 Km
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

19

5

90

7

9

338

738

227

27

212

317

45

83

28

218

69

Name

THIAGO WINIARSKI

CARLOS SCHNAIDER

RICARDO BELLI

BRUNO WATRAS

JHONATAN SANTOS

MAIRIM CARLOS BURIGO

FERNANDO DIONATAN

TIAGO CRUZ VILELA

ROBSON MIRANDA

JONES SCHUSTER

DEIVID RIBAS DE SOUZA

HUELERSON BONFIM TABORDA

JOELSON JOAQUIM VICENTE

MARCUS PAULO MACHADO

MATHEUS VIEIRA

NILSON FERREIRA DA SILVA

Laps

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

16

15

14

14

Diff

-

+4.806

+8.112

+8.564

+13.379

+17.632

+19.690

+20.592

+24.039

+29.076

1 Lap

+5.356

2 Laps

3 Laps

4 Laps

+47.244

Total Tm

8:48.406

8:53.212

8:56.518

8:56.970

9:01.785

9:06.038

9:08.096

9:08.998

9:12.445

9:17.482

8:59.719

9:05.075

9:11.558

8:55.151

8:02.658

8:49.902

Best Tm

26.377

26.915

26.771

26.347

26.687

27.017

26.751

26.833

27.601

26.873

27.215

27.425

28.820

30.967

26.784

30.140

Patrocínio

GENINI TINTAS E VISA MOTOS

BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAçAO

MIAMI MOTO MIAMI NAUTICA B&M TERRAPLENAGEM MANTOVA

FAN MOTOS/ MARMORARIA CRUZEIRO

REINETUNO,MARMOGRAN

CAFE EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, CABO MOTOS, C

TRANSMAI TRANSPORTES / AUTO ESCOLA KENNEDY

SUPERMERCADOVILELA,SHARKS LANCHES,SS AUTOCENTER, M

CR MOTOS - SOUZA MOTOS - TENENTE MOTOS

LUFER,AW PIROG, BÉRON,SUP ALEMAO

JAPA PREPARACOES, CIA DO MOVEL, OUSADOS CWB

QUERO MAIS PRESENTES/ UNIAO SUPERMERCADO JB PREPAR

PREMIER DISTRIBUIDOR

ECOLOG / FIRENZE COZINHAS

LIMPA FOSSA PILLATI ,VISA MOTOS, BRV TRANSPORTES,

BASICO MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.806

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

26.347

Best Spd

-

Best Lap by

[7] BRUNO WATRAS
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Prova
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